
高崎市中学校総合体育大会

吉井運動公園陸上競技場及び周辺コース 令和５年１０月７日（土）

第１区 第２区 第３区 第４区 第５区
3.1km 2.0km 2.0km 2.0km 3.0km

1 45:58 群馬南 佐々木百優 中石 和心 中野 和香 神村 美雫 小澤 梨乃
(4) 10:58 (3) 18:55 (2) 26:43 (1) 34:39 (1) 45:58
(4) 10:58 (6) 7:57 (2) 7:48 (1) 7:56 (2) 11:19

2 46:26 大類 不破珠衣琉 亀田 紗羽 須田陽菜乃 富田 茉音 新保 咲良
(2) 10:42 (2) 18:35 (1) 26:40 (2) 35:02 (2) 46:26
(2) 10:42 (4) 7:53 (6) 8:05 (8) 8:22 (3) 11:24

3 47:06 榛名 織田あいか 窪田佳奈美 髙木きよら 小澤 咲良 下平 乙寧
(7) 11:30 (6) 19:20 (6) 27:27 (5) 35:36 (3) 47:06
(7) 11:30 (3) 7:50 (7) 8:07 (2) 8:09 (4) 11:30

4 47:10 佐野 大塚 詩 竹林 優芽 石橋 結奈 村山 優奈 松﨑 聖南
(5) 11:08 (4) 19:01 (4) 27:01 (3) 35:20 (4) 47:10
(5) 11:08 (4) 7:53 (5) 8:00 (6) 8:19 (8) 11:50

5 47:21 塚沢 勅使川原早咲 原 光咲 瀬下 詩 重田 美咲 反町 愛音
(12) 11:50 (8) 19:36 (5) 27:12 (4) 35:33 (5) 47:21
(12) 11:50 (2) 7:46 (1) 7:36 =SR (7) 8:21 (7) 11:48

6 47:24 中尾 松崎結衣菜 赤石 結秋 堤 愛依 舘野 仁里 大山 華澄
(3) 10:43 (1) 18:24 (3) 26:59 (6) 35:43 (6) 47:24
(3) 10:43 (1) 7:41 (12) 8:35 (12) 8:44 (6) 11:41

7 47:38 矢中 板垣 優依 高橋 那奈 髙橋 歩花 篠原あんり 橘 有南
(1) 10:34 (5) 19:06 (8) 27:45 (10) 36:40 (7) 47:38
(1) 10:34 (15) 8:32 (14) 8:39 (14) 8:55 (1) 10:58

8 47:45 高松 大淵 心菜 荻野 十和 加藤 新奈 畑 茉結 関根まひろ
(8) 11:37 (9) 19:53 (9) 27:52 (8) 36:06 (8) 47:45
(8) 11:37 (9) 8:16 (4) 7:59 (3) 8:14 (5) 11:39

9 48:15 長野郷 本間 凜 角田 彩季 小暮愛佳音 長坂 美海 白石 空夢
(6) 11:22 (7) 19:24 (7) 27:32 (7) 36:02 (9) 48:15
(6) 11:22 (8) 8:02 (8) 8:08 (9) 8:30 (13) 12:13

10 48:32 中央中等 一倉 理紗 髙橋日向子 大島 梨乃 吉田 陽奈 小松 志帆
(11) 11:39 (10) 20:00 (10) 28:23 (9) 36:39 (10) 48:32
(11) 11:39 (11) 8:21 (9) 8:23 (5) 8:16 (9) 11:53

11 49:13 群馬中央 横澤 夏花 長尾 珠那 間庭 詩 山田芙羽佳 夏目 琴愛
(20) 12:58 (17) 20:55 (11) 28:48 (11) 37:02 (11) 49:13
(20) 12:58 (6) 7:57 (3) 7:53 (3) 8:14 (11) 12:11

12 49:59 倉賀野 金嶋ゆうか 河野 栞 阪田 乙樹 山田伊桜里 湯本 芽花
(10) 11:39 (15) 20:47 (12) 29:10 (13) 37:48 (12) 49:59
(10) 11:39 (19) 9:08 (9) 8:23 (11) 8:38 (11) 12:11

13 50:12 八幡 宮崎 葵 荻澤 愛 清水 えな 武井 美智 山田亜伽音
(15) 12:18 (14) 20:40 (14) 29:16 (12) 37:47 (13) 50:12
(15) 12:18 (12) 8:22 (13) 8:36 (10) 8:31 (14) 12:25

14 50:40 一中 悴田 凛子 澁谷ちはや 布川 萌結 渡辺 結愛 柳澤 希奏
(16) 12:25 (16) 20:49 (15) 29:19 (15) 38:33 (14) 50:40
(16) 12:25 (14) 8:24 (11) 8:30 (15) 9:14 (10) 12:07

15 51:17 入野 橋爪 諒 作本 夏樹 瀬間 柑奈 茂木 春菜 今井 稟乃
(14) 12:16 (13) 20:32 (16) 29:23 (14) 38:11 (15) 51:17
(14) 12:16 (9) 8:16 (15) 8:51 (13) 8:48 (16) 13:06

16 51:24 豊岡 田方 泉希 原田 由奈 町田葵衣子 斎藤 純 桑原 芳怜
(9) 11:38 (11) 20:18 (13) 29:13 (16) 38:59 (16) 51:24
(9) 11:38 (16) 8:40 (17) 8:55 (18) 9:46 (14) 12:25

17 53:39 片岡 富田 茅南 落合 佑香 泉 莉央 深堀 珠里 上原 麻琴
(13) 12:09 (12) 20:32 (17) 29:47 (17) 40:30 (17) 53:39
(13) 12:09 (13) 8:23 (18) 9:15 (20) 10:43 (17) 13:09

18 54:20 吉井中央 小西向日葵 橋爪 夏美 堀越百々音 平井 志依 横田 絢音
(17) 12:40 (18) 21:43 (18) 31:32 (18) 40:51 (18) 54:20
(17) 12:40 (17) 9:03 (19) 9:49 (16) 9:19 (18) 13:29

19 55:10 高南 松本 恵奈 對馬 結良 三友 花紗 関 真綺 平形 遥
(18) 12:41 (19) 21:45 (19) 31:38 (19) 41:08 (19) 55:10
(18) 12:41 (18) 9:04 (20) 9:53 (17) 9:30 (19) 14:02

20 57:52 寺尾 藤井あては 諸田 美羽 折茂 奏乃 山田 楓 土屋 はる
(21) 14:38 (21) 24:24 (21) 33:18 (20) 43:25 (20) 57:52
(21) 14:38 (21) 9:46 (16) 8:54 (19) 10:07 (20) 14:27

ＤＮＦ 箕郷 下出菜乃華 田村日桜里 加藤 杏奈 八木優里菜 小川 真桜
(19) 12:54 (20) 22:24 (20) 33:03 (21) 44:02
(19) 12:54 (20) 9:30 (21) 10:39 (21) 10:59 DNF
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OPN 50:44 榛名B 北田 京香 星野 詩花 関口 朋花 竹内 叶愛 髙井里佳子
(OPN) 12:14 (OPN) 20:37 (OPN) 29:36 (OPN) 38:05 (OPN) 50:44
(OPN) 12:14 (OPN) 8:23 (OPN) 8:59 (OPN) 8:29 (OPN) 12:39

OPN 51:09 高松B 澁谷 智紗 広瀬 可英 星野 桃花 薄井 和来 兼久 ノア
(OPN) 12:30 (OPN) 20:57 (OPN) 29:45 (OPN) 38:43 (OPN) 51:09
(OPN) 12:30 (OPN) 8:27 (OPN) 8:48 (OPN) 8:58 (OPN) 12:26

OPN 51:39 塚沢B 﨡原 絢音 関口夢乃芽 朝倉 花奈 佐藤 楼晴 波場 琴美
(OPN) 13:16 (OPN) 21:53 (OPN) 30:21 (OPN) 39:13 (OPN) 51:39
(OPN) 13:16 (OPN) 8:37 (OPN) 8:28 (OPN) 8:52 (OPN) 12:26

OPN 52:07 中尾B 毛利 倖菜 田村 瑠菜 山本 美玖 齊田 伊織 内田 優奈
(OPN) 12:33 (OPN) 21:15 (OPN) 30:04 (OPN) 39:29 (OPN) 52:07
(OPN) 12:33 (OPN) 8:42 (OPN) 8:49 (OPN) 9:25 (OPN) 12:38

OPN 52:57 中央中等B 坂倉 絢音 小暮 希樹 萩原 真衣 村岡 里穂 加藤 芽依
(OPN) 12:40 (OPN) 21:20 (OPN) 30:32 (OPN) 39:38 (OPN) 52:57
(OPN) 12:40 (OPN) 8:40 (OPN) 9:12 (OPN) 9:06 (OPN) 13:19

OPN ＤＮＦ 群馬中央 横澤 夏花 佐藤 汎 武井 緒 布浦 菜々 川野 梓季
(OPN) 12:48 (OPN) 21:21 (OPN) 30:26 (OPN) 40:05 (OPN)
(OPN) 12:48 (OPN) 8:33 (OPN) 9:05 (OPN) 9:39 (OPN) DNF

１区 ２区 ３区 ４区 ５区
10:13 7:17 7:36 7:40 10:56

杉森由萌(中央中等) 塚本萌生(群馬 反町友喜(中尾) 毛利杏菜(中尾) 板垣優依(矢中)


